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BIST100       
 
 
Borsa İstanbul’da dün de sert volatil bir seyir etkili olurken, güne zayıf başlayan ve gün içinde 8901 
seviyesine kadar geri çekilen BIST100 endeksi kapanışa doğru güçlenen alımlar ile toparlandı ve günü 
%0.97 oranında yükseliş 9132 seviyesinden tamamladı. 
 
Son günlerde yön bulma konusundan kararsız bir seyir izlenmesine rağmen, dün gerçekleşen pozitif 
kapanışı olumlu buluyoruz. Özellikle gün içinde sert satışlar gözlemlediğimiz banka hisselerinde kapanışa 
gelen alımlar pozitif bakışımızı desteklediği söyleyebiliriz.  
 
Günün gündemine baktığımızda ise Yurt dışında gözler ABD'den olacak. Saat 15.30’da açıklanacak olan 
Eylül ayı Tüfe verisinin Aylık bazda %0.10, Yıllık bazda ise %2.30 oranında gelmesi bekleniyor. Yine aynı 
saat açıklanacak olan haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları ile Devam Eden İşsizlik Maaşı Başvuruları günün 
önemli verileri olarak izlenecek. Yurt içinde ise saat 10’da açıklanacak olan İşsizlik rakamları ile sanayi 
üretim verisini takip edeceğiz.  
 
Seans öncesi küresel piyasaların görünümüne göz attığımızda ise ABD vadelilerinde ve Asya borsalarında 
güçlü pozitif havanın etkili olduğunu görüyoruz. Emtia cephesinde ise dünkü kayıplar sonrasında Brent 
Petrol ve Altın’da hafif toparlanma çabası dikkat çekiyor 
 
Endeksin teknik görünümüne baktığımızda ise başta da söylediğimiz günü dün özellikle banka hisselerinde 
etkili olan satışların karşılanmış olması ve gelen güçlü alımlar önümüzdeki günlere daha pozitif bakmamıza 
neden olduğunu söyleyebiliriz.  
 
Kısa vadeli göstergelerin toparlanıyor olması da teknik açıdan olumlu değerlendirdiğimiz unsur olarak 
gösterebiliriz.  
 
Güne alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste düşüş kanal direnci konumunda olan 9195’in 
üzerinde gerçekleşecek kapanış güç kazanımın destekleyecektir. Bu nedenle 9195 seviyesinin 
üzerinde yaşanacak hareketlerde özellikle endekste yön veren endeks 30 hisseleri başta olmak 
koşulu ile kademeli olarak pozisyonların artırılmasını öneriyoruz.  
 
Bu seviyenin üzerinde beklentimiz paralelinde yaşanacak yükselişlerde ise 9275 ve 9525 seviyelerini kısa 
vadeli üst dirençler olarak takip edeceğiz.  
 
8980 ile 8900 seviyelerini ise kısa vadeli ilk destek noktaları olarak verebiliriz 
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